Brasserie
Du Bocq

Nébuleuse

Hoppy People

Whitefrontier

Dr Gab’s

BFM

Biére / Quantité
Pils d'Or

Zepp
Moonshine
Speakeasy
Stirling
Embuscade
Double Oat

Salut a toi !
Pornstar

Petite

Pillows

Amor Fati
Martigny Vice

SWAF
Houleuse
IPAnema
DelLorean

Koala Lager
Salamandre
Cuivrée
Djéronimo

INise en Piere

échoppe de bieres artisanales

Format Style

30L

20L
20L
20L
20L
20L
20L

20L
20L

20L
20L
20L
20L

20L
20L
20L
20L

20L
20L
20L
20L

Blonde 1°" prix

Blonde

Blanche

Session IPA

Pale ale

IPA

New England DIPA

Blonde
IPA

Blonde
Session Wheat
American IPA
Session IPA

Blonde
Blanche

IPA

Session NEIPA

Blonde

Witbier

Altbier (ambrée)
White IPA

% Alc

5.2%

4.7%
5.0%
4.0%
5.3%
7.0%
8.0%

4.2%
6.1%

4.7%
4.0%
6.5%
3.5%

4.8%
5.0%
6.0%
4.5%

4.5%
5.5%
5.2%
5.3%

4.00

5.50
5.50
7.00
7.00
7.00
8.00

5.50
7.00

5.50
5.50
7.00
7.00

5.50
5.50
7.00
7.00

5.50
7.00
7.00
7.00

CHF/L CHF/Fat

120

110
110
140
140
140
160

110
140

110
110
140
140

110
110
140
140

110
140
140
140

Descriptif
Blonde simple de soif, Iégére et désaltérante. Belgique

Blonde de soif fraichement désaltérante

Joli grain, notes citronnées, florale au corps léger
Rafraichissante, houblonnée avec légére amertume

Ambrée pale, amertume subtile, notes d’agrumes

Amertume franche et ronde, fruité, notes de caramel

Dorée, trouble, nez tropical, douceur fruitée, géréreuse, crémeuse

Lager rafraissisante
Ambrée, généreuse en bouche, solide houblonnage

Blonde de soif non-filtrée et Iégerement houblonnée

Blanche légére et fruitée

Ale houblonnée, fraiche et fruitée, amertume ronde et équilibrée
Juteuse et fruitée, Iégére, extrémement buvable

Blonde de soif désaltérante

Blanche trouble, l1égére et fruitée avec une petite touche d’'orange
Légerement ambrée et franchement amere avec un corps malté
IPA 1é gére et onctueuse aux arébmes de fruits exotiques

Blonde fraiche, tres désaltérante

Bouquet floral et épicé, Iégéres notes de levure & agrumes
Amertume élégante, harmonieuse, caramélisée, houblonnée
Biére blanche a 'avoine délicieusement houblonée

Pour garantir la disponibilité des biéres merci de nous prévenir dans l'idéal au moins 10 jours a I'avance.

Nous avons beaucoup d’autres biére en stock. Si vous chercher une biere spécial (acide, stout, etc.) demandez nous.

Liste sous réserve de disponibilité et de modifications de prix.
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